
 Domov Příbor, příspěvková organizace 

           Masarykova 542  

               742 58  Příbor 

 
 

 

Smlouva o poskytování služeb 

 osobního charakteru a pro osobní hygienu – canisterapie 

čl. 1 

Smluvní strany: 

Domov Příbor, příspěvková organizace 

Zastoupena: Mgr. Kamilou Demlovou, ředitelkou 

Se sídlem: Masarykova 542, 742 58  Příbor 

IČ: 48804878 

Č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jako objednavatel) 

a 

Mgr. Eslerová Sylva 

Se sídlem: Tyršova 708, 742 58  Příbor 

IČ: 73236934 

Č. účtu:………………………………………………….. 

(dále jako poskytovatel) 

 

Čl. 2 

Předmět smlouvy: 

Poskytovatel zajistí provádění služby osobního charakteru a pro osobní hygienu – canisterapii 

v domově pro seniory – Domov Příbor, příspěvkové organizaci. 

Služby budou poskytovány v rozsahu 1x až 2x týdně, a to pravidelně v předem stanovené 

dny a hodiny. 

Počet hodin v jednotlivých dnech určuje dle povahy psa, jeho kondice a momentálnímu 

zdravotnímu a psychickému stavu poskytovatel, tj. Mgr. Eslerová Sylva. S přihlédnutím 

k uvedenému může poskytovatel v daném dni terapii ukončit nebo zcela odmítnout. 

Poskytovatel doloží Certifikát o složení zkoušky canisterapeutického týmu v platném znění. 

Poskytovatel bude provádět canisterapii v součinnosti s pracovníky Domova. Součinností se 

za účelem plnění této smlouvy rozumí výběr vhodných uživatelů včetně předání informací o 

přáních, potřebách, event. rizicích. 

Evidenci provedené canisterapie povede poskytovatel (jmenný seznam uživatelů), který bude 

zároveň sloužit ke kontrole faktury a v rámci poskytování pobytové sociální služby jako 

součást individuálního plánování a průběh poskytování sociální služby. 

 

Čl. 3 

Poskytovatel prohlašuje, že canisterapeutický tým má úspěšně absolvované platné zkoušky. 

Poskytoval prohlašuje, že pes, který bude službu pro osobní potřebu a hygienu provádět, je 

v pravidelné veterinární péči a je pravidelně sledována jeho zdravotní způsobilost Doklad o 

očkování bude objednavateli na vyžádání předložen. 

 



 Domov Příbor, příspěvková organizace 

           Masarykova 542  

               742 58  Příbor 

 

Čl. 4 

 

Platnost smlouvy: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Čl. 5 

 

Cena a způsob úhrady: 

Smluvní strany se dohodly na ceně 450 Kč (slovy:čtyřistapadesátkorun) za 1 hodinu  

poskytnutých služeb. 

Poskytoval se zavazuje evidovat přítomnost v Domově zápisem do Knihy návštěv uloženou ve 

vstupním vestibulu. 

Objednavatel uhradí cenu měsíčně na základě přijaté faktury s uvedenými počty hodin. 

Jmenný seznam uživatelů dle č.2 bude po uskutečněné canisterapii předán pracovníkům 

Domova. 

 

Čl. 6 

Závěrečná ustanovení: 

Výpovědní doba činí jeden měsíc. Výpovědní doba se neuplatní v případě zdravotní 

indispozice psa a bude řešena operativně. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden. 

 

 

 

 

V Příboře 24. 6. 2022     V Příboře 24. 6. 2022 

 

 

…………………………………………………   ………………………………………………………. 

Za objednatele Mgr. Kamila Demlová  Za poskytovatele Mgr. Sylva Eslerová 


